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	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	1
	Cave à liqueur placage de bois moucheté (manque 5 verres et plaque cuivre) - Epoque Napoléon III - 27 x 32 x 24
	150.00

	2
	"Loi 1836" pot à tabac anthropomorphe en deux parties, grès vernissé  de Beauvais (homme au bicorne) (quelques manques) - h : 34 cm
	120.00

	5
	GALLE vase soliflore à long col en verre pressé, moulé, décor floral dégagé à l'acide sur fond bleu satiné - h : 30 cm
	520.00

	6
	DAUM Nancy  pot à lait verre, décor floral or sur fond givré  - h : 9 cm
	320.00

	7
	DAUM Nancy petit vase verre à trois pans et col évasé décor dégagé à l'acide de coquelicots - h : 9,5 cm
	900.00

	8
	GALLE vase piriforme verre à décor dégagé à l'acide de feuilles de chêne dans les tons vert nuancé - h : 16 cm
	400.00

	9
	GALLE petit vase boule à long col soliflore à décor floral, vert nuancé, dégagé à l'acide - h : 17,2 cm
	380.00

	10
	DAUM Nancy vase boule à col trilobé à décor floral sur fond verre givré - h : 10, 5 cm (accident)
	200.00

	11
	Vase soliflore verre orangé tacheté de jaune + vase serpent, verre opalin blanc et vert
	30.00

	12
	Service à digestif, verre mauve émaillé à paire d'aiguières, sept gobelets à liqueur et plateau
	160.00

	13
	DENBAC.  Pichet à liqueur au moine débonnaire grés vernissé n° 607 - h : 30 cm
	60.00

	14
	DENBAC.  Théière et broc grés vernissé
	30.00

	15
	DENBAC (124) aiguière (de service à liqueur) + vase à décor torsades grès vernissé (98)
	30.00

	16
	DENBAC (167) vase grès vernissé - h : 25 cm
	30.00

	17
	Trois grès divers : théière (G B), pot à tabac et petit vase
	20.00

	18
	JUAN-LES-PINS petit vase piriforme faïence à double révolution décor floral mordoré et renflé (égrenures au col) - h : 10 cm + divinité serpentine verte sur socle - h : 12 cm
	20.00

	19
	D'après CLODION : sujet jeune Bacchus, bronze patiné sur socle marbre - h 11 cm
	60.00

	20
	D'après DAVID : buste de l'Empereur, bronze patiné - h : 19 cm
	130.00

	21
	LE VERRIER Max 1891-1973, nu à la draperie, bronze patiné et signé sur socle, marbre vert de mer - h : 19 cm
	220.00

	22
	Baromètre/thermomètre ANEROIDE cuivre de forme circulaire, diamètre 14 cm (anneau à refixer)
	30.00

	25
	Couteau et fourreau en métal ciselé, décor végétal et d'un profil de guerrier casqué, (long : 26 cm)
	30.00

	26
	Coupe-papier en ivoire sculpté à décor "Euterpe à la lyre" et pampre de vigne (long : 25,5 cm)
	320.00

	27
	Série de 15 poids complète sur socle de bois
	100.00

	29
	Cave à liqueur bois noirci à filet cuivre (manque deux verres) - Epoque Napoléon III
	200.00

	30
	Baromètre-thermomètre en bois mouluré, patiné et doré de style L XVI h : 95 cm.
	50.00

	31
	Baromètre-thermomètre en acajou de la Maison FOURNIER VINCELET (quai de l'Horloge Paris) Epoque L Ph. h : 92 cm.
	110.00

	32
	Candélabre à fût gaine sur base circulaire à bords contournés, décor d'amati et godrons, métal argenté, style LXVI - h : 43 cm
	80.00

	33
	Bois sculpté polychrome XVIe s, Vierge à l'Enfant (manques) - h : 106 cm
	2 000.00

	34
	Montre oignon or à coq ciselé, mouvement de MOUVSOIR à Issoudun, n° 263, circa 1800 (avec coffret merisier)
	850.00

	35
	Extrême-Orient : chimère, bronze patiné et doré 27 x 27 x 10,5 cm
	130.00

	36
	Jardinière oblongue à bords chantournés, loupe et placage de bois de roses, ornementation de bronzes ciselés dorés - intérieur zinc - Epoque Napoléon III 16 x 36 x 23,5 cm
	400.00

	37
	Vieux Paris Napoléon III - service à thé porcelaine polychrome et or comprenant 3 pièces de forme, 12 tasses et 9 sous-tasses
	130.00

	38
	Service cristal taillé comprenant : 2 carafes et 3 carafons, 5 coupes à champagne, 7 verres à eau, 19 verres à VIN
	150.00

	39
	Service cristal gravé comprenant 31 verres et 3 carafons) + 28 verres dépareillés (d'autres services)
	140.00

	40
	JOUAN Paris : balance de précision dans un coffrage chêne à toutes faces vitrées dont 2 amovibles 51 x 49,5 x 31
	120.00

	41
	GIEN plat à anses de forme oblongue à bords contournées, faïence polychrome à décor de grotesques ocre sur fond bleu nuit, style Renaissance Italienne 51,5 x 37
	200.00

	42
	NEVERS XIX, saladier faïence polychrome à décor de fruits, diamètre 31 cm.
	60.00

	45
	Amonite Lytoceras (fossile) 44 x 43
	160.00

	47
	SAXE XIXe trio d'amours à la guirlande de fleurs porcelaine dure polychrome - h : 13 cm
	400.00

	48
	ART KHMER tête en pierre sculptée soclée - h : 28,5 cm
	250.00

	49
	Paire de flambeaux en cuivre ciselé, style Restauration.  h : 28,5 cm.
	490.00

	50
	Corbeille oblongue à bords contournés et ajourés, métal argenté. Larg : 35 cm. CHRISTOFLE
	80.00

	51
	Vase oblong à colerette opaline à relief d'émaux polychromes et or , décor fleurs et oiseau sur fond brun.  h : 26,5 cm.
	80.00

	52
	Lampe à pétrole à fût et base en cuivre décor godrons.  h : 75 cm.
	50.00

	53
	Lampe à piètement en bronze ciselé et doré, décor feuilles de gui.  h : 55 cm. ( avec abat-jour ).
	120.00

	54
	Valet de foyer rococo en bronze ciselé et doré, décor de torsades et volutes ( avec pelle, pincettes et balai / circa 1900 )  h : 100 cm.
	160.00

	55
	Balance d'épicier rectangulaire en albâtre à deux plateaux cuivre.  XIX° S.  20 x 56 x 26.
	90.00

	56
	BLOIS Importante paire de lampes à pétrole en faïence polychrome à décor dans des réserves d'un personnage dans une taverne et d'un scientifique à sa table de travail, sur fond de rinceaux bleu à la manière italienne, cerclage bronze ciselé et doré et globes en verre gravé.  circa 1880.  h : 72 cm.
	1 200.00

	57
	Garniture de cheminée en bronze ciselé et doré ( pendule et paire de flambeaux  h : 46 cm ). Fin  XIX° s.
	220.00

	58
	ERCUIS.  Importante ménagère en métal argenté dans un coffret à compartiments ( 86 pièces ) comprenant : 12 grands couverts - 12 fourchettes à entremets - 12 fourchettes à poisson - 12 couteaux à poisson - 12 cuillers à café - 12 grands couteaux - 12 couteaux à entremets - 1 louche et 1 cuiller à ragoût.
	500.00

	59
	Pendule portique en bronze ciselé et doré à décor d'urnes fleuries, aigle impérial, cassolette et sphinges, terrasse marbre vert de mer.  I er quart  du  XIX° s.  42 x 24,5 x 9. ( éclats au cadran ).
	690.00

	60
	SELNER  Paris ( 4. Place Dancourt )  modèle 22  n) 4384. Saxophone en métal chromé dans son coffret avec accessoires.
	700.00

	61
	EVETTE et  SCHAEFFER  Paris (  18/20. passage du Grand Cerf,  anc. Maison CRAMPON et Cie ). n° 28768.  Saxophone en métal chromé dans son coffret et accessoires.
	400.00

	62
	Ecole Moderne.  Epreuve en bronze patiné  " La balançoire "  h : 46 cm.
	80.00

	63
	GIEN 1875.  Coupe oblongue quadrilobée en faïence polychrome à décor de blason et grotesques, style Renaissance Italienne. Larg : 30 cm.
	80.00

	64
	Cadre médaillon à décor de mèches de cheveux sous globe verre encadré. Epoque  N. III 36 x 31
	40.00

	65
	Réplique de bombarde en bois, cuivre et laiton. 22 x 39
	110.00

	66
	JAPON  XIX° s. Théière en métal patiné.
	40.00

	67
	CANTON  Fin  XIX° s. Potiche à décor de scènes guerrières émaux polychromes sur fond craquelé.  h : 45,5 cm.
	110.00

	68
	JAPON  Fin  XIX° s. Paire de vases en bronze à décor floral d'émaux cloisonnés.  h : 36 cm.
	180.00

	69
	CHABANNE.  Modèle sillage, création design  P. Costard. Ménagère acier massif comprenant : six couverts, six couteaux et six petites cuillers ( avec boîte d'origine ).
	120.00

	70
	Paire de petites consoles murales en bois sculpté à décor de dragons stylisés ( petit manque sur 1 cm )  h : 40 cm.
	150.00

	71
	Six petits masques de thèâtre de Nô en carton bouilli. ( usures )  h : 6,5 cm.
	50.00

	72
	Extrême Orient.  Paire de vases cloisonnés forme calebasse ( accident ).
	50.00

	73
	CHINE Cie des Indes  XVIII° s. Coupe oblongue porcelaine polychrome décor de personnages, ustensiles et poissons.  6,5 x 21,5 x 17.
	160.00

	74
	CHINE.  Sujet dragon, bronze ciselé et doré.  13,5 x 20 x 7.
	80.00

	75
	CHINE.  Sujet dragon, bronze patiné.  18 x 17 x 10.
	40.00

	76
	ART EQUIN.  Ensemble paire de porte - selles, faitière en fer forgé.
	220.00

	77
	Petit coffret rectangulaire et compartimenté, marqueterie polychrome ( manque glace )  XIX° s.  7.5 x 22 x 15. ( manques )
	50.00

	78
	Vase ovoïde en verre tacheté orange et bleu ' egrenures au col )  h : 25,5 cm.
	40.00

	81
	DEBUT Jean - Didier  1824 - 1893.  " Jeune nubien "  régule patiné ( accidents )  h : 32,5 cm.
	80.00

	83
	ROYAL VIENNA.  " Porteur d'eau "  biscuit patiné et doré.  23,5 x 24 x 20.
	200.00

	86
	CLARA José  1878 - 1958.  " Naïade sur un rocher"  pierre  h : 51 cm.
	3 700.00

	88
	Buire auvergnate en grés vernissé.  XIX ° s.  h : 47 cm.
	200.00

	99
	Soupière couverte en porcelaine émaillée, décor de guirlandes de fleurs, prise en forme de fruit, deux prises latérales. Chine  XVIII° s.  17 x 23,5 x 15.
	450.00

	100
	LABATUT  ( d'après ).  " Mercure "  sculpture en bronze à patine brune, sur un socle doré.  XIX° s.  h : 33 cm.
	900.00

	101
	Kwan - in en porcelaine blanche ( accidents ).  h : 60 cm.
	60.00

	102
	Paire de cassolettes en marbre rouge, monture en composition à pied tripode figurant des têtes de béliers terminés en sabot. Style Louis  XVI.  h : 55 cm.
	500.00

	105
	Médaillon ovale en bois sculpté et doré figurant le " Pie Pellicani "  XVIII° s. 36 x 33
	450.00

	107
	Petite boite rectangulaire en pierre dure, monture en métal doré, elle repose sur quatre pieds boules.  XIX° s.  5,5 x 10 x 6,5.
	160.00

	109
	Service à thé café en argent ciselé minerve comprenant : 2 verseuses - 1 sucrier couvert - 1 pot à lait . Prises en bois noirci, pieds griffes; bec verseur en forme de tête de chien.  XIX° s. Poids :  2377 grs
	1 600.00

	111
	GIEN  1870. Jardinière oblongue en faïence à décor de putti, encadrant un personnage allégorique dans un médaillon, deux prises latérales et quatre petits pieds.  14 x 38 x 23.{CR}
	480.00

	114
	Paire de bougeoirs en cuivre.  XIX° s.  h : 26 cm.
	130.00

	120
	Petit canon en bronze. XVIII° s.  Long : 27 cm.
	400.00

	124
	Montre bracelet chrono  YEMA  mouvement Suisse, boitier or.
	300.00

	
	125 - HERMES. Cravache en cuir, cerclage en argent et pommeau en corne
	220.00

	126
	Carreau en faïence polychrome  " L'acrobate au cerceau "  18 x 12,5.
	50.00

	127
	Pendule en bronze ciselé, ajouré et doré à décor de cariatides ailées; mouvement  S. MARTI. Style L. XVI -  XIX° s.  h : 48 cm.
	230.00

	128
	Paire d'appliques doubles murales à pendeloques cristal.  h : 24 cm.
	100.00

	129
	Paire d'appliques doubles murales en bronze ciselé et doré, style  L. XV.  h : 31,5 cm.
	70.00

	130
	NEVERS patronymique, assiette à bords contournés en faïence polychrome  " St Pierre "  datée 1775.
	430.00

	131
	NEVERS  XVIII° s. Assiette à bords contournés en faïence polychrome décor au chinois ( petites egrenures ).
	250.00

	132
	Poudrier métal et fulet de cuivre avec médaillon porte-miniature en métal argenté; style  L. XVI.
	30.00

	133
	Atelier Dany COURSAGET peintre et miniaturiste "Fillette au chapeau fleuri" miniature 8 x 5.5 cadre oval noir et or.
	30.00

	136
	Atelier Dany COURSAGET peintre et miniaturiste "Jeune fille écrivant" miniature sur ivoire 7 x 6.5
	20.00

	138
	Atelier Dany COURSAGET peintre et miniaturiste "Paysage au château" miniature D : 9 cm. encadrée
	55.00

	139
	ARGENT Minerve plat rond armorié, contour à filets. pds : 882 gr.
	520.00

	140
	ARGENT Minerve plat oblong, contour à filets rubanés, pds : 1037 gr.
	600.00

	142
	Garniture de cheminée 1900 en régule patiné et marbre "L'Abeille" d'ap. Campagne. h : 68 cm. (pendule) h : 48 cm. (vases)
	200.00

	143
	Violon portant une étiquette René Bailly, 1929 (L : 37.5 cm.) et son archet AUGU Bourges LUPOT (avec étui) pds : 57.18 gr.
	470.00

	146
	ARGENT modèle uniplat, ménagère comprenant : 12 grands couverts, 12 couverts à entremets, 19 cuillères à café, 12 fourchettes à gâteau et une cuillère à sauce. pds : 4147 gr.
	2 550.00

	148
	Suite de six verres à pied en cistal taillé dans la style de Baccarat (petites égrenures).
	90.00

	149
	Carafon à whisky honorifique en cistal taillé, Francfort 1967. h : 30 cm.
	110.00

	150
	"Cul de poule" en cuivre rouge avec couvercle et un autre plus petit.
	70.00

	151
	Suite de cinq casseroles et bassine en cuivre rouge.
	70.00

	152
	Chaudron en cuivre rouge XIX°s.
	70.00

	154
	P.J MENE "Levriers" épreuve en bronze signée sur la terrasse 23 x 13
	600.00

	155
	BACCARAT.  Paire de girandoles à pampilles, deux branches.  h : 33 cm.
	450.00

	204
	MELANO  Heïdi.  " Composition dynamisme bleu sur fond gris d'après une oeuvre suprématiste de Nadia Khodossevitch - Léger; mosaïque  101 x 0.71, cette oeuvre s'inscrit dans la lignée des créations de Malévitch.
	5 800.00

	205
	JOHN MC CORMACK FARMER (1897-1989).  " Nature morte au vase et à la mignonnette " huile sur panneau signée en bas à gauche, contresignée et datée 1932  - 41 x 33 cm
	150.00

	208
	PIRES José né en 1955 - " Ombre portée II ", huile et acrylique sur toile  116 x 146.
	10 000.00

	209
	GRIVAZ (1852-1915).  " Enfant à la pèlerine "  hst sbd 81 x 57 - cadre mouluré et doré (quelques restaurations)
	350.00

	210
	MARBOUF A.. " Paysanne devant la cheminée "  hst   sbd  33 x 24 encadrée.
	70.00

	213
	GAMP 90.  " Composition "  hst sbd  et datée, contresignée au dos  59,5 x 48.
	40.00

	214
	BASCOULARD Marcel  1913 - 1978.  " Cathédrale de Bourges vue des Marais "  plume sbd datée 19 mars - 8 mai 66 à gauche.  22 x 36,5. ( encadré, sous verre ).
	850.00

	215
	" Bascoulard " 1978. Texte et présentation Jean Favière ex.01985. 1 volume et plaquettes d'exposition.
	30.00

	216
	BEL Mario  XX° s.  " Le canard "  (nature morte et trophée )  hst  sbd  61 x 46 titrée au dos.
	90.00

	217
	MARTINAUX.  " Tartanes dans la rade "  hst  sbd ( style post - impressionniste )  65 x 101.
	130.00

	218
	COGNET Monique.  " Paysage des Alpilles "  hst  sbd  65 x 81.
	110.00

	219
	Affiche ou banière de Jeanne d'Arc.  " Fête de Jeanne d'Arc dimanche 24 mai 1914 "  d'après un dessin de Y. Clarinval.  64 x 49. encadrée.
	150.00

	222
	HORNBI Lester Georges  1882 - 1956.  " Ala gaieté Montparnasse "  eau - forte couleur titrée, monogrammée, signée dans la marge.  13,5 x 18,5.
	40.00

	224
	CHARLES - JACQUE (Charles-Emile) dit 1813-1894.  " Bergerie "  hst sbg et datée 1870.  68 x 101.{CR}(quelques restaurations). un certificat  de la galerie Gary - Roche( Paris, Vichy) sera remis à l'acquéreur..
	11 500.00

	228
	BOUNIOL  D.  " Nature morte "  pastel  sbd  36 x 49.
	300.00

	230
	DENIZARD O.  ( Orens né en 1879 ? ) " Le fumeur "  hst marouflée / panneau  22 x 27.
	100.00

	233
	BOUNIOL D.  " Fleurs et fruits sur un entablement "  pastel  34,5 x 46.
	200.00

	238
	ECOLE ITALIENNE XIX°s. " Jeune mendiant au singe "  hst signée d'un monogramme A.L en bas à droite 65 x 54  - cadre mouluré et doré.
	600.00

	247
	SASSY Stany  " Soucis "  hst  sb vers la gauche, étiquette au dos.  101 x 81.
	100.00

	248
	URBAIN Alexandre.  " Paris, St Paul et le quai de l'Hôtel de Ville "  pointe sèche datée 08, étiquette au dos  25 x 31. On y joint une autre pointe sèche ( Paris )  20,5 x 25.
	90.00

	249 A
	GALIERE  Victorien 1914 - 1990.  " Le Sacré - Coeur de Montmartre "  hst  sbd  50 x 65.
	100.00

	249 B
	GALIERE  Victorien  1914 - 1990.  " Fenêtre sur cour "  hst  sbg  35 x 21,5.
	50.00

	250
	Ecole Moderne "Natures mortes de style cubiste" paire de natures mortes au pochoirs 25 x 28. On y joint un dessin à la mine de plomb "Cathèdrale vue de la campagne" 14.5 x 9 et "Paysage" aquarelle, plume et lavis 25 x 33
	20.00

	251
	Paire d'anciennes vue d'optique "Château de pierre en Bourgogne (cours et jardin)" 32 x 48 et "Vue du Collége Ste Marie et Hôtel d'Oxford"
	30.00

	252
	DESCHAMPS Jacques "Marines" gravures numérotées 4/5 - 34 x 27.5 et 27 x 34.5
	60.00

	254
	A. MAUGENDRE 1846 "Papeteries d'Essonnes" suite de trois gravures rehaussées 23 x 41.5
	50.00

	256
	A. LAGRANGE "Marine à vue ovale" HSC 20 x 25 cadre mouluré
	70.00

	261
	KHMELEVA Elena. " Vierge de Vladimir ". hst 46 x 38  monogrammée.
	100.00

	263
	DENISSOV  Yuri.   " Le rouge à lèvres "  hst sbg  35 x 24
	80.00

	264
	DELANGE. " Crinolines sur la plage ". hst sbd 20 x 40
	100.00

	266
	GRIGORIEN.  " Elégante au comptoir ". hst  sbg  35 x 24
	80.00

	267
	DENISSOV Yuri.  " Elégante au chapeau et à la rose ".  hst  sbg  35 x 27
	110.00

	269
	Ecole du XVIII° "Portrait d'homme de lettres" hst 35 x 37 cadre doré.
	180.00

	270
	A. LE PETIT "Cour de ferme animée" hsp sbd 27 x 41 cadre mouluré.
	250.00

	271
	Ecole du XIX° "Lapins et tourterelles" hsp 22 x 16 cadre mouluré et doré.
	340.00

	272
	Ecole du XIX° "Composition florale" hst rentoilée 46 x 38 cadre à palmettes.
	140.00

	273
	Ecole du XIX°.  " Vaches, veau et berger "  hsp 21.5 x 41
	360.00

	274
	Paire de tableautins "Estuaire et marine" aquarelle 12.5 x 17 cadres moulurés et sculptés 1900.
	40.00

	275
	ANSELME : "Rêverie" ou le repos du modèle" hst sbd, titrée au dos 45,5 x 37,5
	90.00

	276
	Victor TURBAN né en 1936 "Bouquet de fleurs" hst 40 x 40
	200.00

	277
	Victor TURBAN né en 1936 "Bord de mer" hst 40 x 40
	200.00

	279
	Georges LATTES XX° "La fenaison" hst sbd 46 x 61.5
	80.00

	280
	Georges LATTES XX° "Bouzeville près de Honfleur" hst sbd 33 x 41
	60.00

	281
	A. LAFITTE "Marine" eau-forte couleur numérotée 220/350 et signée dans la marge 61 x 41.5
	85.00

	282
	BASCOULARD Marcel 1913 - 1978 "La Cathèdrale de Bourges vue de la Rue Porte Jaune, nocturne" plume signé en bas au milieu Bascoulard Mullet et datée Février 75. - 36 x 24.5
	370.00

	283
	de MAZIA "Nature morte aux pommes et poires" hst sbd 31 x 41
	50.00

	284
	R. ALLAIN "Marine" hst sbg 54 x 73
	300.00

	285
	Ecole Moderne.  " Scène pastorale "  hst  50 x 65.
	100.00

	401
	Petite vitrine acajou à trois faces vitrées, style anglais ouvrant par deux portes compartimentées {CR}144 x 83 x 39
	220.00

	402
	Grand tapis d'Orient laine à décor floral polychrome sur fond rouge 433 x 354 (un point d'usure)
	480.00

	404
	ART NOUVEAU.  Pouf noyer, mouluré, garniture tissu floral à et à décor papillons, diamètre 62 - h : 42 cm
	300.00

	405
	Table basse ronde escamotable à rallonges (dans le goût de Maurice JALLOT 1900-1971)(n°7020), piètement chêne (réglable au diamètre et en hauteur) - diamètre 94 cm, h : 71 cm (surélevée)
	280.00

	406
	EXTREME-ORIENT, paravent à quatre feuilles, bois laqué polychrome sur fond noir à décor de danseuses et musiciennes 183 x 46 (1 feuille)
	330.00

	408
	MAJORELLE. Table de milieu en placage d'ébène de macassar , ouverture centrale et pieds droits; circa 1950. ( manque au placage )  75 x 201 x 131,5.
	300.00

	409
	Glace en deux parties , cadre mouluré et doré à décor de rang de perles 193 x 112 circa 1800
	400.00

	410
	Tapis d'Orient lainé à décors géométriques polychromes à figures sur fond rouge 364 x 221
	120.00

	411
	Petit guéridon rond de salon, placage d'acajou, un tiroir en ceinture reposant sur trois pieds gainés réunis par une tablette d'entrejambes dessus marbre noir (rapporté), 1er quart du XIXe, h : 69, diamètre 57 cm
	180.00

	412
	Guéridon rond de salon, placage d'acajou flammé, fût à cylindre sur base tripode, dessus marbre gris sainte Anne - 1er quart du XIXe - h : 72,5, diamètre 81,5
	400.00

	413
	Coiffeuse placage d'acajou dessus moulure blanc veiné surmonté d'une glace - psyché, montants et pieds antérieurs à cylindres, un tiroir en ceinture - 1er quart du XIXe 147 x 81 x 42,5
	670.00

	414
	Commode merisier à trois rangs de quatre tiroirs, profil galbé, anneaux de tirage en bronze ciselé et doré, décor au chinois, milieu XVIIIe 85,5 x 121 x 62,5
	1 850.00

	415
	Commode noyer à trois rangs de quatre tiroirs, ornementations de bronzes ciselés et dorés ( restaurations bordures latérales du plateau, Epoque  L.XIV ) - 83,5 x 118 x 56
	1 100.00

	416
	Glace trumeau à montants cannelés et encadrements or sur fond rechampi vert - la glace est surmontée d'une composition florale style LXVIe - XIXe - 192 x 120
	420.00

	417
	Secrétaire noyer ouvrant par quatre tiroirs et un abattant découvrant six  petits tiroirs, caisson et niches 144 x 92 x 44 - Epoque restauration
	850.00

	418
	GALLE suite de quatre tables gigognes signées à plateaux marquetés de fleurs aquatiques, piètement courbe ajouré, dimension (plateau supérieur) : 74 x 62 x 40,5
	5 000.00

	420
	Table basse rectangulaire en chêne sculpté à décor de frise de fenestrages en orbe-voie, pinacles et culs de lampes en trèfles. Epoque néo-gothique.  XIX° s.  60 x 108,5 x 49,5.
	170.00

	421
	ART NOUVEAU.  Porte-manteaux de vestibule en noyer mouluré et placage de palissandre ( quelques manques ), ouvrant par deux vantaux et un tiroir, sept parterres en bronze patiné et porte-parapluie - circa 1900.  215 x 134 x 28.
	750.00

	422
	Buffet d'enfilade à ressaut central ouvrant par trois vantaux et trois tiroirs en ceinture, en placage ailes de papillon marqueté de cannelures simulées, filets et grecques, dessus marbre blanc veiné. Transition des styles  L. XV - L. XVI - XIX° s.  113 x 164 x 51,5.
	300.00

	423
	Panneau de boiserie à décor d'amours ailés soutenant carquois et couronne bois redoré sur fond rechampi gris Trianon.  Fin  XVIII° ou début XX° s.  48 x 141.
	380.00

	424
	Panneau de dessus de porte de boiserie à décor, l'autel de l'amour sur fond redoré en haut relief de gris Trianon.  Fin  XVIII° ou début  XIX° s.  74 x 92,5.
	480.00

	425
	Panneau de porte en contre plaqué décor faisceaux de licteur. Style  L.  XVI.  197,5 x 53,5
	50.00

	426
	Paire de fauteuils Cherterfield en cuir capitonné vert.
	120.00

	427
	Petite vitrine en bois naturel à trois faces vitrinées ouvrant par deux vantaux compartimentés, piètement " claw and ball " style anglais.  125 x 73,5 x 32.
	220.00

	428
	Bibliothèque deux corps à ressaut central ouvrant par trois vantaux, trois tiroirs en ceinture dont un formant écritoire et trois portes vitrées compartimentées; style anglais.  231 x 187 x 42.
	500.00

	429
	Guéridon rond acajou à fût cylindre et base tripode décor de godrons.  h : 73 cm.  diam : 122 cm.
	400.00

	430
	Lit de repos en merisier et garniture velours frappé. Début  XIX° s. ( fente )  87 x 177 x 89.
	200.00

	431
	Lit bateau en acajou flammé. Epoque L  Philippe
	40.00

	432
	Lustre poire à pendeloques de cristal; style  L.  XV.  h : 81 cm.
	900.00

	433
	Bureau plat placage de palissandre et bois noirci, à décor floral marqueté en ceinture et sur les deux tiroirs avec incrustations de nacre, pieds fuseaux à godrons. Epoque Art Déco ( quelques manques au placage )  75 x 130,5 x 71.
	1 000.00

	441
	Console de milieu en bois sculpté rechampi redoré, ceinture à entrelacs et tournesols, pieds cannelés rudentés. Epoque Louis  XVI. ( transformations ) 79 x 97 x 56.
	1 000.00

	443
	Cabinet japonais en bois laqué noir toutes faces, décor de volatiles dans des paysages fleuris, ouvrant par deux vantaux découvrant 12 tiroirs; repose sur 4 pieds réunis par une entretoise en X ( quelques accidents ).  XIX° s. 134 x 77 x 48
	3 200.00

	444
	Commode parisienne en chêne mouluré ouvrant par 3 tiroirs sur trois rangs, montants cannelés. Début  XVIII° s. 84 x 123.5 x 62.5
	1 800.00

	450
	Glace trumeau en bois laqué doré à décor dans la partie inférieure d'une toile peinte figurant une scène galante dans le goût du XVIII° s. Style Rocaille.  XIX° s.  192 x 114.
	1 750.00

	454
	Billard en bois naturel avec queues et boulier ( manque feutre )  XIX° s.  85,5 x 230 x 130. ( à restaurer ).
	400.00

	458
	Large banquette en bois naturel à piétement balustre à entretoise, garniture en tissu (usée) L XIII 50 x 149 x 34{CR}
	280.00

	459
	Indochine, paire de lampadaires tripodes en bois indigène sculpté (montés en lampes) h : 138 cm.
	320.00

	460
	Buffet deux corps à haut vitré et table de salle à manger en chêne sculpté avec quatre chaises. Style  H. II.
	250.00

	461
	Salon en chêne sculpté, garniture cuir comprenant : banquette à trois places ( et 3 coussins ) et paire de fauteuils à haut dossier décor d'animaux fantastiques et urnes fleuries.  XIX° s.
	2 100.00

	462
	Glace trumeau de cheminée en bois sculpté et laqué à décor de têtes d'angelots, de chutes, de fruits et d'une large corniche dans la partie supérieure; miroir rapporté. Travail Italien  XVII° s - XVIII° s.  108 x 108 cm.
	500.00

	463
	Enfilade acajou flammé à quatre vantaux et deux tiroirs, anneaux de tirage à mufles de lion; style anglais.  94 x 168,5 x 45.
	300.00

	464
	Chambre à coucher placage marqueté de guirlandes de fleurs comprenant : armoire à glace ( h : 2253 ) à trois portes, lit de milieu, chevet et deux chaises, ornementation de bronzes ciselés et dorés, style L. XVI - circa 1900.
	120.00

	465
	Guéridon de salon oblong à bords chantournés, deux tiroirs en ceinture, piètement quadripode  69 x 114 x 68
	40.00

	466
	Table à volets à quatre pieds quenouilles  73 x 101 x 100
	40.00

	468
	Bureau ministre chêne mouluré et cannelé ouvrant par neuf tiroirs  76 x 136,5 x 70
	120.00

	469
	Ensemble de chambre à coucher acajou et bronzes dorés comprenant : armoire à glaces biseautées, lit de milieu et chevet, montants cannelés et rudentés, style  LXVI.  circa 1900
	200.00

	470
	Ensemble de salle à manger st LXV, merisier comprenant : enfilade à quatre vantaux moulurés et quatre tiroirs, dessus marbre, table ronde et huit chaises foncées de canne
	250.00

	473
	Table basse rectangulaire, deux riroirs, pieds gaines 40 x 110 x 61 On y joint un chevet laqué jaune.
	30.00

	475
	Commode à quatre rangs de tiroirs, placage d'acajou, colonnes détachées et dessus marbre gris Ste Anne de style Empire. 94 x 129 x 61
	150.00

	476
	SEMAINIER EN PLACAGE ACAJOU FLAMME
	320.00

	478
	Glace à cadre mouluré et doré 96 x 79.
	50.00

	479
	Petite travailleuse en noyer à un tiroir, XIX°.
	50.00

	480
	Table travailleuse à un tiroir et une tablette d'entrejambe en merisier, XIX°.
	215.00

	482
	Sellette haute à cinq étagères en merisier h : 121 cm. plateau à restaurer)
	140.00

	483
	Table à jeu à pieds gaine, intérieur de feutre, XIX°.
	60.00

	484
	Petite table rognon en placage de bois de rose et palissandre, dessus de marbre encastré à galerie, de style Transition L XV - L XVI.
	230.00

	486
	Paire de fauteuils en acajou, accotoirs à crosses, garniture en velours vert. Epoque L PH.
	350.00

	487
	Guéridon-sellette rectangulaire en acajou, un tiroir en ceinture, pieds gaine à tablette d'entrejambes, dessus marbre blanc veiné. 88 x 45 x 26 Style Empire.
	180.00

	488
	Guéridon rond en acajou, fût annelé et pied tripode, XIX°. h : 71 cm. D : 72 cm.
	110.00

	489
	Suite de six chaises à dossier plat en acajou. Epoque L Ph. (à recouvrir)
	680.00

	490
	Guéridon rond à placage de damier, un tiroir et astragale en cuivre, de style L XVI h : 74 cm.
	185.00

	491
	Coiffeuse en placage marqueté, bords chantourés, quatre tiroirs en ceinture de style L XV, XIX°. 70 x 84 x 47
	120.00

	492
	Paire de chaises en hêtre mouluré et cannelé à dossier lyre, Epoque L XVI (garniture de velours)
	250.00

	494
	Paire de chaises laquées gris Trianon moulurées et cannelées, dossier lyre de style L XVI (garniture en soie).
	230.00

	496
	Glace à parecloses en verre de Murano 63 x 46 avec paire d'appliques florales. h : 32 cm. (glace) (accident)
	120.00

	497
	Paire de vasques Medicis en fonte laquées blanc. h : 60 cm.
	350.00

	498
	2 vasques Medicis en fonte laquées blanc. h : 58 cm.
	280.00

	499
	Paire de vasques Medicis en fonte argentées. h : 48 cm.
	150.00

	500
	Vasque Médicis en fonte laquée blanc. h : 48 cm.
	80.00

	501
	Vasque Médicis en fonte laquée blanc. h : 42 cm.
	60.00

	502
	Vasque Médicis en fonte laquée blanc. h : 36 cm.
	60.00

	503
	Paire de vasque Médicis en fonte laquées blanc. h : 36 cm. (une accidentée)
	75.00

	504
	BACCARAT. Suspension à pampilles, cinq feux.  h : 60 cm.
	400.00

	505
	TAPIS ORIENT LAINE
	80.00

	506
	TAPIS VERT SUR FOND CREME . TAPIS
	30.00

	507
	TAPIS
	80.00

	508
	TAPIS
	35.00

	509
	TAPIS CHINE . TAPIS
	40.00

	510
	DEUX TAPIS
	20.00

	511
	TAPIS
	30.00


